
 COMUNE di POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205

ESTRATTO ORDINANZA N. 102  del 09/11/2015

IL SINDACO 

VISTA la proposta dell’Ufficio di Polizia Municipale;

CONSIDERATO che  il  presente  provvedimento  viene  adottato  nell’interesse  della 
pubblica incolumità e della disciplina della circolazione;

VISTI gli artt. n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada ;
VISTI gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000;

O R D I N A

L'ADOZIONE DEI SEGUENTI PROVVEDIMENTI:
Il giorno 11/11/2015, dalle ore 07,30 alle ore 13,00 e, comunque, sino a cessata 
esigenza, istituire il divieto di sosta in Piazza Sant’Orsola, al fine dell’esecuzione 
dei lavori per come indicato nella proposta.

I contravventori incorreranno nelle sanzioni di legge.

D I S P O N E

Si trasmetta copia della presente ordinanza:
1) Al Responsabile dell'Area Terza,  Manutentiva il  quale è incaricato di  disporre 

l’apposizione della  relativa  segnaletica entro  il  09/11/2015 e della  successiva 
rimozione;

2) Al Comando Stazione Carabinieri di Polizzi Generosa, per conoscenza e quanto 
di competenza;

3) Alla Polizia Municipale, per l'esecuzione e la vigilanza.
4) Alla ditta SI.PA. s.r.l.

Il  Servizio di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esecuzione 
della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, li 09/11/2015                          

             IL SINDACO
  F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde )

                                                              


	 COMUNE di POLIZZI GENEROSA
	Provincia di Palermo
	Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205
	IL SINDACO 
	                                                              



